

TØMRERFIRMAET KRUSE OG UHRENHOLT ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/03/2014

Søren D. Knudsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TØMRERFIRMAET KRUSE OG UHRENHOLT ApS
Ingerslevvej 6
8632 Lemming

CVR-nr: 34226598
Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

Revisor

REVISIONSAKTIESELSKABET IB ROHDE, REGISTRERET
REVISIONSVIRKSOMHED

Søndergade 1
8620 Kjellerup
CVR-nr: 30905652

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret viser et overskud på 194 t.kr. hvilket betragtes som tilfredsstillende. Året startede med en nedsat aktivitet hovedsageligt pga. en lang vinterperiode med 3 måneders frost, hvilket bevirkede at byggeprojekter måtte udsættes. Dette har påvirket regnskabet i negativ retning og forårsaget omstrukturering af mandskabet.

Efter vinterperioden har virksomheden dog oplevet stor fremgang og i 2013 har firmaet forsat den positive vækst som blev påbegyndt i 2012. Væksten har krævet øget mandskab og firmaet har i 2013 måttet øge mandskabet med omkring 50 %. Dette har i regnskabet dog bevirket en lavere indtjening på den øgede omsætning.

Forventningerne til 2014 er meget positive, i det ordrebog er godt fyldt og forventninger til afgivne tilbud er meget positive. Der er arbejde et godt stykke ind i 2. kvartal 2014 på det nuværende aktivitets niveau.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der har ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning, som har betydning for resultatet.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.164.629	1.031.336
Personaleomkostninger		-2.795.981	-1.222.737
Lønninger		2.421.974	1.087.775
Pensioner		313.274	115.415
Andre omkostninger til social sikring		60.733	19.547
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-68.666	-54.197
Resultat af ordinær primær drift		299.982	-245.598
Øvrige finansielle omkostninger		-37.202	-33.882
Ordinært resultat før skat		262.780	-279.480
Ekstraordinært resultat før skat		262.780	-279.480
Skat af årets resultat		-68.600	67.600
Årets resultat		194.180	-211.880
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		30.000	0
Overført resultat		164.180	-211.880
I alt		194.180	-211.880

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Goodwill		54.575	72.275
Immaterielle anlægsaktiver i alt		54.575	72.275
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		134.809	181.900
Materielle anlægsaktiver i alt		134.809	181.900
Andre tilgodehavender		27.125	0
Deposita		9.590	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		36.715	0
Anlægsaktiver i alt		226.099	254.175
Råvarer og hjælpematerialer		15.000	22.800
Varebeholdninger i alt		15.000	22.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		653.898	813.539
Igangværende arbejder for fremmed regning		320.970	32.950
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		17.500	17.500
Udskudte skatteaktiver		0	67.600
Andre tilgodehavender		86.199	21.072
Periodeafgrænsningsposter		25.737	45.824
Tilgodehavender i alt		1.104.304	998.485
Omsætningsaktiver i alt		1.119.304	1.021.285
AKTIVER I ALT		1.345.403	1.275.460

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		2.300	-161.880
Forslag til udbytte		30.000	0
Egenkapital i alt	1	232.300	38.120
Hensættelse til udskudt skat		1.000	0
Hensatte forpligtelser i alt		1.000	0
Gæld til banker		23.637	133.999
Langfristede gældsforpligtelser i alt		23.637	133.999
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		115.685	264.170
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		21.000	62.197
Leverandører af varer og tjenesteydelser		499.833	446.526
Anden gæld		451.948	330.448
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.088.466	1.103.341
Gældsforpligtelser i alt		1.112.103	1.237.340
PASSIVER I ALT		1.345.403	1.275.460

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	200.000	-161.880	0	38.120
Årets resultat		164.180	30.000	194.180
Egenkapital ultimo	200.000	2.300	30.000	232.300

2. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabet aktivitet består i lighed med tidligere i tømrvirksomhed.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelse:

Der er indgået operationelle leasingaftaler med resterende leasingydelser, 42 stk. a kr. 2.258. Herudover er der en forpligtelse til indfrielse af leasingkontrakter ved udløb enten ved eget køb eller salg til anden side med en samlet minimumspris på kr. 50.000 excl. moms.

Arbejdsgarantier:

Der påhviler selskabet, de for branchen sædvanlige garantier for udført arbejde.

Herudover er der stillet arbejdsgarantier for i alt kr. 164.749 igennem selskabets bank.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætning:

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter i øvrigt, er deponeret skadesløsbrev nom. 600.000 som virksomhedspant.

Bogført værdi af pantsatte aktiver: 858.282

Betalingsgaranti:

Der er stillet betalingsgaranti kr. 250.000 overfor STARK tømrvirksomhed af selskabets bank.